[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.09.2024
	[bookmark: _GoBack]№ 909

О внесении изменения
в постановление администрации
города от 14.11.2022 № 996

В целях повышения эффективности системы муниципального управления и качества жизни населения за счет использования информационно-коммуникационных технологий, в соответствии со стать-                 ей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города от 27.03.2015 № 153 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ города Красноярска», руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города от 14.11.2022 № 996 «Об утверждении муниципальной                 программы «Цифровизация города Красноярска», изложив строки 3, 6 таблицы приложения 4 к муниципальной программе в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.

Глава города 						      		       В.А. Логинов

image1.gif